UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 058/2002.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ouvido o referido Órgão Colegiado, em sua 3502  Reunião,
realizada em 13/7/2001, e tendo em vista o constante do MEMO TEC/FAU n. 15/2002
de 25/4/2002,

RESOLVE:

Aprovar a abertura de Concurso Público para docente, uma vaga, relativa
à Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, Departamento de Tecnologia (TEC), bem

S

como a alteração da composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim
constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Construção/Instalação - (Professor Assistente/DE) - Membros
Efetivos: Cláudia Estrela Porto (Presidente- UnB), Antônio Alberto Nepomuceno (UnB),
Márcio Albuquerque Buson (UnB); Membros Suplentes: João da Gama Filgueiras Lima
(Notório Saber), Maria do Carmo de Lima Bezerra (UnB) e Rosa Maria Sposto (UnB).

Brasília, 	dem4ic, de 2002.

Lauro Morhy
Reitor

c.c.: GRENRT/SOC/FAU/TEC/ACS/SCAJSRH.